
Obsah
hřmění
pískání crt
praskání gramofonové desky



Ohlušující ticho
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Beryl
Ohlušující ticho – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.





Kniha

© Beryl 2024
isbn 978-80-7691-632-6

Nakladatelská online služba a komunita Pointa
mění způsob vydávání knih a zapojuje čtenáře do dění. 

Jak to u nás funguje? Autor na Pointu přichází s rukopisem
a najde si knižní kolegy od grafika až po korektorku.

Práce na knize ale začínají až o něco později. Pro její zrod
je zásadní předprodej. Pomocí něj získává autor od čtenářů menší 
finanční částky a celkový obnos pak použije na vydání i veškeré 

náklady, které jsou s ním spojené. A jak už vyplývá z předchozích vět, 
právě čtenáři jsou pro Pointu a její autory stěžejní. 

Čtenář si na Pointě může procházet rozpracované projekty,
číst si ukázky, debatovat s autory, a co je nejdůležitější —

může knihu podpořit v předprodeji. Bez pomoci čtenářů by u nás 
knihy nemohly vycházet.

O té, kterou právě držíš v ruce, už je rozhodnuto. 
Podívej se na Pointě i na další knihy, jejichž osud můžeš ovlivnit.

www.pointa.cz

s Pointou



Chystáte se číst řádky, mezi nimiž naleznete
především posledních pět let mého života.

1 825 dní, ze kterých vzešly tyto verše,
zprvu ozvučené hlasem rozpolcené duše,

později obohacené o slabý odér chladné omítky
reality a v závěru též o několik láskyplných stehů,

jež postupně srdce mé začínaly držet pospolu.

Tolik výkřiků, které společně tvoří ohlušující ticho.

Ohlušující ticho

Beryl.



Ohlušující



hřmění

ticho


